
 

 

  

 

 

 

 

 

（→ 裏面に来月・再来月の予定表があります） 

高崎女子高等学校吹奏楽部との交流会
 

12月6日（土）、高崎女子高等学校吹奏楽部との交流会を行いました。午前の演奏会では、今の時期にぴっ

たりのクリスマスソングを集めた「クリスマスコレクション」や、昨年から今年にかけてヒットした CUTIE 

STREET の「かわいいだけじゃだめですか？」など、みんなが楽しめる曲をたくさん演奏いただきました。

午後の交流会では、各課程に分かれてミニ演奏会やボッチャ、クイズ大会などを行い、同年代の生徒同士で交

流を深めることができました。30年を超える伝統行事、来年も楽しみです。 

2学期も大変お世話になりました
 

 保護者の皆様のご協力のおかげで、修学旅行や二高祭といった大きな行事

のあった 2 学期を無事終了することができました。心より感謝申し上げま

す。 

 明日より、冬季休業です。厳しい寒さが続きますが、体調管理に気をつけ

ていただき、有意義な冬季休業を過ごしてほしいと思います。1月8日（木）

に、生徒の元気な顔を見られることを楽しみにしております。 

※ 学校評価アンケート（保護者アンケート）へのご協力ありがとうござい

ます。まだ回答されていない方は、ご協力の程よろしくお願いします。 

※ 冬季休業中における生活上の留意点については、「冬季休業中における

生徒の生活について（お願い）」をご覧ください。 

青 嵐 

No. 8 令和7年12月23日 

群馬県立二葉高等特別支援学校 

空調設備工事 

既にお気づきかと存じますが、12月より本校施設の空調設備工事が始まり、ご不便をおか

けしております。業者さんには防音対策など、可能な限り配慮いただいておりますが、保護

者の皆様におかれましても、ご理解・ご協力の程、どうぞよろしくお願いいたします。 

関係して、1月5日（月）～1月31日（土）の期間、現・職員室が現・会議室に、現・事

務室が現・応接室に機能を移します。ご連絡等ございましたら、ご遠慮なく教職員までお声

かけくださいますようお願いいたします。 



 

来月 ・ 再来月の予定
 

予定は変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


